[bookmark: _GoBack] РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
     А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
 МАРКСОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА
  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  17. 11. 2022 г.                       №  72 –п

	Об     отмене     постановления администрации Марксовского сельсовета от 12.05.2017 № 24-п  «Об утверждении Положения о порядке организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования Марксовский  сельсовет Александровского района
Оренбургской области»

       В соответствии с экспертным заключением Государственно – правового управления аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области от 03.11.2012 № 23/341/2022 на постановление администрации   Марксовского сельсовета  Александровского района Оренбургской области от 12.05.2017 № 24-п «Об утверждении Положения о порядке организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования Марксовский  сельсовет Александровского района   Оренбургской области»:
         1. Постановление администрации Марксовского сельсовета от 12.05.2017 № 24-п  «Об утверждении Положения о порядке организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования Марксовский  сельсовет Александровского района  Оренбургской области» отменить.
        2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

  Глава администрации                                                                   С. М. Попов

 Разослано: государственно-правовому управлению аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области, прокурору, в дело.